

Eesti Vabariik  
Harju maakond

## LÄÄNE-HARJU VALLAVOLIKOGU ALATISE HARIDUS-, KULTUURI- JA SPORDIKOMISJONI

### KOOSOLEKU PROTOKOLL

Paldiski

20.01.2020

Algus kell 16.03, lõpp kell 16.23

Istungit juhatas: komisjoni esimees Aleksei Šatov

Protokollis: Janika Roosileht

Istungist võtsid osa komisjoni liikmed: Kristi Lambing, Eduard Hmeljov, Käti Teär-Riisaar, Mati Vetevool, Viktoria Visbek, Jaan Alver (osavõtjate nimekiri lisatud protokollile).

Puudusid: Hannes Kasemaa, Jüri Alter.

Istungist võttis osa: abivallavanem Hestia Rindla.

7 poolthäälega kinnitati alljärgnev päevakord:

#### PÄEVAKORD:

1. Lääne-Harju valla Paldiski Põhikooli ja Paldiski Ühisgümnaasiumi ümberkorraldamine  
Ettekandja: abivallavanem Hestia Rindla
2. Kohalalgatatud küsimused ja informatsioon.

#### **1. Lääne-Harju valla Paldiski Põhikooli ja Paldiski Ühisgümnaasiumi ümberkorraldamine**

Kuulati abivallavanem Hestia Rindla ettekannet: alates 01.08.2013 korraldati vastavalt Paldiski Linnavolikogu otsusele ümber Paldiski Gümnaasiumi ja Paldiski Vene Gümnaasiumi tegevus eraldades Paldiski Gümnaasiumist ja Paldiski Vene Gümnaasiumist gümnaasiumiosad ja asutati nende kahe kooli baasil uus õppeasutus, mille nimeks sai Paldiski Ühisgümnaasium.

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 21 lõige 3 sätestab, et gümnaasiumis on õppekeel eesti keel. Et tagada ka vene keelt emakeelena õppinud põhikooli lõpetajatele võrdväärsed võimalused edasiõppimiseks üldkesk- ja kõrghariduse tasemel, oli see kindlasti ainuõige samm.

Et toetada Paldiski linna ja Lääne-Harju valla integratsioonipoliitikat, on äärmiselt oluline, et eesti ja vene kogukonna noored saavad võimaluse õppida gümnaasiumiastmes koos.

Seoses uue kooli loomisega töötavad alates 2013/2014. õppeaastast ühe katuse ja ühe juhtimise all Paldiski Ühisgümnaasium ning Paldiski Põhikool. Igapäevaelus on need kaks asutust väga tihedalt seotud. Õpetajad on samad, toimuvad ühisüritused, Paldiski Põhikoolil ja Paldiski Ühisgümnaasiumil on ühine üldmeiliaadress ja koduleht. Selline kahe kooli pidamine on soodustanud pigem bürokraatiat, sest eraldi tuleb kokku kutsuda 2 õppenõukogut, 2 õpilasesindust, 2 hoolekogu, õpetajad peavad tegema kogu aeg topelt aruandlust. Tegelikult arutatakse koosolekul samu probleeme, räägitakse samu asju. See on tekitanud kunstliku olukorra, kus paberil eksisteerib täna kaks, aga reaalsuses üks kool.

Kool on taganud ja tagab ka edaspidi eestikeelse õppe vene õppekeelega põhikooli lõpetanud õpilastele vähemalt 60% ulatuses gümnaasiumile kehtestatud väiksemast lubatud õppemahust. Mõlema kooli hoolekogud ja õpilasesindused kiitsid heaks koolide liitmise plaani.

Toimus arutelu.

J. Alver: kas hoone ruumipaigutus ei muutu?

H. Rindla: ei muutu.

J. Alver: kas ainetunnid on õpetajatega kaetud?

H. Rindla: on küll.

J. Alver: kuidas venekeelset õpilaskonda peale kasvab ja kas see võib kujuneda problemaatiliseks?

H. Rindla: Ilmselt massilist tunglemist ei tule.

### **1.1 7. poolthäälega OTSUSTATI esitada otsuse eelnõu „Lääne-Harju valla Paldiski Põhikooli ja Paldiski Ühisgümnaasiumi ümberkorraldamine“ vallavolikogule otsutamiseks.**

## **2. Informatsioon ja kohalalgatatud küsimused**

J. Alver: kuidas Ämari Tugikeskusega läheb?

H. Rindla: Möödunud aasta lõpus moodustati Ämari Tugikeskus. Spordisaali osa on Lääne-Harju Valla Huvikeskuse hallata. Ühtegi klienti majas veel pole. Juhataja ja muu personal on tööle vormistatud.

K. Lambing: kes on klientideks?

H. Rindla: eelnevalt valla sotsiaalkorterites elanud isikud, kes ei saa oma eluga iseseisvalt hakkama.

Komisjoni esimees A.Šatov kuulutas komisjoni koosoleku lõppenuks ja teavitas, et järgmine komisjoni koosolek toimub esmaspäeval, 17. veebruaril 2020.a. kell 16.00 Ämari Tugikeskuses.

Aleksei Šatov  
(allkirjastatud digitaalselt)  
haridus-, kultuuri- ja  
spordikomisjoni esimees